ш
АДМИНИСТРАЦИЯ

В Е РХН ЕС" AJIД И Н С КОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Саада

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
дорожного хозяйства Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»,

утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.10.2014 № 3156

Руководствуясь решением Думы городского округа от 18.04.2019 № 174
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 25.12.2018
№ 141 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на
2019 год и плановый период 2020-2021 годов», постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями от 20.07.2015 № 2173,
от 11.09.2015 № 2697, от 28.09.2018 № 2594), Положением о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденную
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 15.10.2014 № 3156 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
дорожного хозяйства Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»
(в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского
округа от 23.04.2015 № 1372, от 23.04.2015 № 1373, от 08.10.2015 № 2954,
от 30.12.2015 № 3867, от 15.01.2016 № 7, 0 т 17.02.2016 № 670, от 06.04.2016
№ 1209, от 07.06.2016 № 1861, от 21.07.2016 № 2331, от 06.10.2016 № 3191,
от 17.11.2016 № 3646, от 26.12.2016 № 4050, от 19.04.2017 № 1359,
от 07.09.2017 № 2553, от 22.12.2017 № 3734, от 29.01.2018 № 305, от 04.04.2018
№ 1030, от 03.07.2018 № 1845, от 05.10.2018 № 2653, от 23.11.2018 № 3160,
от 31.01.2019 № 349, 18.04.2019 № 1373) (далее - Программа), следующие
изменения:

1) строку 6 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

2

Всего 434 02,8,0 тыс. рублей, в том числе:
2015 год - 60 036,2 тыс. рублей;
2016 год - 91 381,5 тыс. рублей;
2017 год - 78 450,1 тыс. рублей;
2018 год - 64 517,7 тыс. рублей;
2019 год - 53 711,4 тыс. рублей;
2020 год - 42 123,1 тыс. рублей;
2021 год - 43 808,0 тыс. рублей;
из них:
местный бюджет: 342 905,1 тыс. рублей, в
ом числе:
2015 год - 60 036,2 тыс. рублей;
2016 год - 55 804,5 тыс. рублей;
2017 год - 31 055,1 тыс. рублей;
2018 год - 56 366,8 тыс. рублей;
2019 год - 53 711,4 тыс. рублей;
2020 год - 42 123,1 тыс. рублей;
2021 год - 43 808,0 тыс. рублей,
областной бюджет: 91 122,9 тыс. рублей, в
эм числе:
2015 год - 0,0 тыс. рублей;
2016 год - 35 577,0 тыс. рублей;
2017 год - 47 395,0 тыс. рублей;
2018 год - 8 150,9 тыс. рублей;
2019 год - 0,0 тыс. рублей;
2020 год - 0,0 тыс. рублей;
2021 год - 0,0 тыс. рублей.

»;
2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесатдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту В.В. Соловьева.

6. Объемы финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

т<

тс

http://www.v-salda.ru

S ее я ^

M 0 ,... я o4) a:

1 ^
се о a £ ,oj

о ее e и
Я О •o )S 5 «
С я Я я я

о s 4 a> Я Я
cS « U 4 >л ffl Он С

о u,
^ °
^ X % аз о Cl
« et я я 1) <u я к (U H S Я м « • • pr

Oh S « я
i> a £ <D

is

s 3

BO & о &

^ я о рз н о
о

§ с

- £
£ я
о « 2 ^ й a о g о ^
о
= А я се
Э ^ 5 ° ее и о ш Я X — О, (N и о CQ cn

о t-о
о ч о (X о U
о
о «
о я s 2 ч 40
2 ^ о сп
я <2 X * О- Ч" 1> — ^
Я О я — я ев m

Н О
ев
и &
о

a Я
и со ее

О)
S 5 ее
6 О Он я

о и о «
о я я ч
о <и я X о. и
CD

(N %
<L> Я Я си *
О Ч Я л С

'Я О я л

се ч о и
Й СЧ 03 Н ® о <N « о
м * О ее
* k &

о
о и о я
* о

о ЬЙ о ч о Л Он О О ч С

ый
S
«
с.

Я
<
5
с

« =5
О U

о СЧ
О ч
я и
^
а а и о

2 © с. и
X ©
5S 5 о ч X & л а 4 о я и
Е о 5 и я о X 2 S W ^ £

et 4
05 и <и X И с. 9J

2 х s <и X
ч
О X 03
J се х во
о f-- и
с :я
эх к
я «*> н ° bs ^ х о
= 2 ® I а £ О о Е &

Et
а х Н X X м «
Рн

Я И « о х и
а в ч " л и о м н
1) и еЗ S Я « О

HJ Я Я О) *
Я н CJ О ч се я

Он ч О CQ н о

« <и
5s ю

О ч
о 2 (N

и

ЬЙ
я я & X 1)
Он S и с S о
» ю S
в ° и о Я ч о о я с <-> д ^ -0
« се о
X
s 1
§ Я
§ 5 о сг4
се о ^ »
2 s % X
О оа

Ч (N О О U (N

О
О 2 (N

2 Ч о g CN ^

^ Ч о 2 (N и

S Ч
о 2 (N ^

£ ч
о 2 (N и

О и и о ее

w Я н оэ и 5 о я § 4 д о. О 03 я X 03 О О о се и Он S 2 я о и И S S Я Я се у _ ш о С Н о

о о

я я
я
I s
я се
X

се я

я И о о. н о

S н cs; я ^ Л Й с
О. О я о се и Я s

-
X X X X X X X X X £ > о»

В ю о

X X X

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

X X X X > X X X

о
Сз с> о с

43
 8

08
,0

43
 8

08
,0

 Сз © О. N О *
* £
3

С

12
 7

67
,1

- С:

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

о О Сз О Сз С

ON

о «ъ СЗ о СЗ

42
 1

23
,1

 о
42

 1
23

,1
 О я

А «
1 *

1 * О

1 5=5
Г

12
 2

76
,0

 Сз

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

о О О С2 Сз с

00

о <г> О о О

53
 7

11
,4

 О

И
 7

1
1 4

JJ

 / 1
 1

,Т Сз г
в г\ Я о
Я ~
о -
S

г у

13
 5

92
,3

 о

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

о О Сз Сз Сз о

г-

С

8
15

0,
9

8
15

0,
9 о о

56
 3

66
,8

 С>

56
 3

66
,8

 С5 W А
й в "
>Я я ^
3 s S
л а В Т ® — я 4 в Я w

81
50

,9

31
 5

94
,9

 сз

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия
 8

15
0,

9

81
50

,9
 СЗ С Сз С с>

чо

Сз

21
 8

85
,7

21

 0
76

,0

80
9,

7 о

56
 5

64
,4

26

31
9,

0
30

 2
45

,4
 О t; о " в и, рч

В О чс « д о -
а Н «г _ и " В К >5

47
 3

95
,0

8

16
7,

5 о

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

21
 8

85
,7

21
 0

76
,0

80

9,
7 Сз

80
9,

7 Сз

80
9,

7 сь

in

О

28
 0

38
,8

17

 0
00

,0

11
 0

38
,8

 о

63
 3

42
,7

18

 5
77

,0

44
 7

65
,7

 О в ; -
* в £ в £

я < а- се чс b о £ « Е шй

i С>
t\

5 ^ 5 31
 1

98
,8

 Сз

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

28
 0

38
,8

17
 0

00
,0

11

 0
38

,8
 С

11
 0

38
,8

 Сз

11
 0

38
,8

О 5Ь С с> с

60
 0

36
,2

 о

60
 0

36
,2

 О О Г- «V
Li О -ш в -а » с- г-
О о ВО

1 ° Ч 1 •
1 32

 4
11

,3
 С

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

сз С5 Сз О Сз Сз

О

58
 0

75
,4

46

 2
26

,9

11
 8

48
,5

 о

37
5

95
2,

6 С
чс о, оо >
> 33

1
05

6,
6 О W 0<

Ч о
£
В о О ^ а

97
 7

22
,9

14

2
00

7,
9 Сз

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

58
 0

75
,4

46
 2

26
,9

77

 8
48

,5
 О

И
 8

48
,5

 О
77

 8
48

,5
 о

<N

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки

К
ап

ит
ал

ьн
ы

е в
ло

ж
ен

ия

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е и

ст
оч

ни
ки

Si 'QJ

1
а 3*
о
§ об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки

Г*
и

Л ^
£
та
а и о *
а. в
§ i
« £

Ь
ft

4
а

1 н S- и
г * ь п
= * ё
5 У 3S s a g 5 э* X
щ О J О ев
3 4 «в о ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
К

ап
ит

ал
ьн

ы
е в

ло
ж

ен
ия

В

се
го

 п
о

на
пр

ав
ле

ни
ю

«К

ап
ит

ал
ьн

ы
е

вл
ож

ен
ия

»,
 в

т
ом

 ч
ис

ле

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
М

ер
оп

ри
ят

ие
 1

.
С

т
ро

ит
ел

ьс
т

во

ав
т

ом
об

ил
ьн

ой

до
ро

ги

в
г.

В
ер

хн
яя

С

ал
да

по

ул

.Э
нг

ел
ьс

а
(о

т
 у

л.
Э

нг
ел

ьс
а,

д.

48

до

ул
.Э

нг
ел

ьс
а,

д.

60

ко
рп

. 2
)

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и

- in ЧО 1 оо о̂  о (N i ^ ЧО 00 ОN о CN см (N CN СП (N (N <N чо (N

-
> X X X > X X X > X X X

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

X X

о
О О С) О О С5 О О

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

12
 7

67
,1

 о

OS

о О о Cs С5 С5 О

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

12
 2

76
,0

 о

ОО

<а> о <г> о О «5 О О

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

13
 5

92
,3

r- 5
69

3,
4

5
69

3,
4 о О

5
69

3,
4

5
69

3,
4 С5 С5

2
45

7,
5

2
45

7,
5 О

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

31
 5

94
,9

ЧО

5
69

3,
4

5
69

3,
4 С:

5
69

3,
4

5
69

3,
4 С5

15
 3

82
,6

15
 3

82
,6

 О

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

33
 6

76
,8

26
31

9,
0

1Г)

17
 0

00
,0

17
 0

00
,0

 О

17
 0

00
,0

17
 0

00
,0

 О О <9> о О

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

38
 7

37
,0

18
 5

77
,0

^

с> <=> О <г> О О о О С5
П

ро
чи

е
ну

ж
ды

32

 4
11

,3

СП

28
 3

86
,8

 Оо
42 <>о

<N

О)

28
 3

86
,8

28
 3

86
,8

 О О

17
 8

40
,1

17
 8

40
,1

 О CS

П
ро

чи
е

ну
ж

ды

17
5

05
5,

3

44
 8

96
,0

r-l

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1
0.

С

т
ро

ит
ел

ьс
т

во
,

ре
ко

нс
т

ру
кц

ия
,

ка
пи

т
ал

ьн
ы

й
ре

м
он

т
,

ре
м

он
т

 а
вт

ом
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г о
бщ

ег
о

по
ль

зо
ва

ни
я

м
ес

т
но

го
 з

на
че

ни
я

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
М

ер
оп

ри
ят

ие
 1

0.
1.

С

т
ро

ит
ел

ьс
т

во

ав
т

ом
об

ил
ьн

ой
 д

ор
ог

и
в

г.
В

ер
хн

яя
 С

ал
да

 п
о

ул
.Э

нг
ел

ьс
а

(о
т

 ул
.Э

нг
ел

ьс
а,

д.

48
 д

о
ул

Зн
ге

ль
са

, д
.6

0
ко

рп
. 2

)
об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1
3.

С

т
ро

ит
ел

ьс
т

во
 и

ре

ко
нс

т
ру

кц
ия

ав

т
ом

об
ил

ьн
ы

х
до

ро
г

об
щ

ег
о

по
ль

зо
ва

ни
я

м
ес

т
но

го
 з

на
че

ни
я

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е и

ст
оч

ни
ки

П

ро
чи

е
ну

ж
ды

В

се
го

по

на

пр
ав

ле
ни

ю

«П
ро

чи
е

ну
ж

ды
»,

в

т
ом

чи

сл
е

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

- эо (N ( N
о
СП СП

<N
СП

СП
СП СП СП

\с
СП СП

оо
СП

Ы
СП

о

X X Т X X X т г X X X •Ч- X X X

о

12
 7

67
,1

c > С з С з С з ф С з С з С з С5 С з С з

12
 7

67
,1

Ov

12
 2

76
,0

о <сь с С> С ) ф С> С з С з % С з С С з

12
 2

76
,0

о о

13
 5

92
,3

о с С> С з С з С з С з С з % С з С С 5

13
 5

92
,3

r -

31
 5

94
,9

о

11
2,

7 с с>
<N

С : С С С з С С 5 С з С

29
 9

14
,5

ЧО 7
35

7,
8 С з С з С С з С ; с С О Cj С з С з

73
57

,8

1П

20
 1

60
,0

 с

82
,8

С з о с С
<4 ос

С з С з С з С ) С з С

19
 8

87
,2

Tl-

32
 4

11
,3

С з

82
,8

С з ОС с
<N Оо

С з С з С

25
5,

5 С
25

5,
5 С з

2 7
 3

62
,7

го

13
01

59
,4

 с
£ <4

С з

<N

С з С С з

25
5,

5 с

25
5,

5 С з

12
3

15
7,

6

(N

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1
.

С
т

ро
ит

ел
ьс

т
во

ав

т
ом

об
ил

ьн
ой

до

ро
ги

s

г.
В

ер
хн

яя

С
ал

да

по

ул
. Э

нг
ел

ьс
а

(о
т

 у
л.

Э
нг

ел
ьс

а,

д.
 4

8
до

 у
л.

 Э
нг

ел
ьс

а,
 д

.
60

ко

рп
. 2

)
об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

М
ер

оп
ри

ят
ие

 2
.

К
ап

ит
ал

ьн
ы

й
ре

м
он

т

ав
т

ом
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г
об

щ
ег

о
по

ль
зо

ва
ни

я
м

ес
т

но
го

 з
на

че
ни

я
об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

М
ер

оп
ри

ят
ие

 3
.

Ра
зр

аб
от

ка

пр
ое

кт
но

й
до

ку
м

ен
т

ац
ии

 н
а

об
ъе

кт
ы

ка

пи
т

ал
ьн

ог
о

ре
м

он
т

а
ав

т
ом

об
ил

ьн
ы

х
до

ро
г

об
щ

ег
о

по
ль

зо
ва

ни
я

м
ес

т
но

го
 зн

ач
ен

ия

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
М

ер
оп

ри
ят

ие
 4

.
Ре

м
он

т
 а

вт
ом

об
ил

ьн
ы

х
до

ро
г о

бщ
ег

о
по

ль
зо

ва
ни

я
м

ес
т

но
го

 зн
ач

ен
ия

- (N •ч- го •ч- т Г 1П чо г̂  00 •ч- О in Ш CN in ГО
ю in mi in ЧО ш

- X X X 1Г) X X X ТГ X X X X X X Tf

о
О

12
 7

67
,1

 О О «> С5 о о

ON

О

12
 2

 76
,0

 О С5 О) О о «а

оо

О

13
 5

92
,3

 о <а> с> о о «а о о

r-

О

29
 9

14
,5

 •С5

37
,4

 О > о О С5

sO

о

7
35

7,
8 о 0

12
 3

37
,0

12
 3

37
,0

 О

13
 9

82
,0

С5

19
 8

87
,2

 0
18

 5
77

,0

18
 5

77
,0

 СЗ О
19

0,
0 О

19
0,

0 о

о

27
 3

62
,7

4
71

0,
3 0

4
71

0,
3 О <5> О О о о

ГН

о

12
3

15
7,

6 С5

4
74

7,
7

tv

0
30

 9
14

,0

30
91

4,
0 <2>

19
0,

0

19
0,

0 о
13

 9
82

,0

<N

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
М

ер
оп

ри
ят

ие
 5

.
Ре

м
он

т
 д

во
ро

вы
х

т
ер

ри
т

ор
ий

м

но
го

кв
ар

т
ир

ны
х

до
м

ов
 и

пр

ое
зд

ов
 к

 д
во

ро
вы

м

т
ер

ри
т

ор
ия

м

м
но

го
кв

ар
т

ир
ны

х
до

м
ов

об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1
0.

С

т
ро

ит
ел

ьс
т

во
,

ре
ко

нс
т

ру
кц

ия
,

ка
пи

т
ал

ьн
ы

й
ре

м
он

т
,

ре
м

он
т

 а
вт

ом
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г
об

щ
ег

о
по

ль
зо

ва
ни

я
м

ес
т

но
го

 з
на

че
ни

я
об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1
1.

С

т
ро

ит
ел

ьс
т

во

ав
т

ом
об

ил
ьн

ой
 д

ор
ог

и
в

м
кр

. М
ел

ьн
ич

ны
й,

 м
кр

.
«Ю

го
-В

ос
т

оч
ны

й»
, в

 р
ай

он
е

ул
иц

 В
ет

ер
ин

ар
на

я
- Л

ес
на

я
в

го
ро

де
 В

ер
хн

яя
 С

ал
да

об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е и
ст

оч
ни

ки

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1
2.

- оо 1Г| о̂  о so Г-н' (N so so ГО so SO SO so SO К SO оо so so о г-- г- (N

Оч

ОО

ЧО

ir>

<4

X

О <2>

«Г
Г"1

аГ

ЧО г-

я 00 н и
К м о X
о —
о
S
а о
04 о ег
о» 5
S я £
о Е5
О

и
*
гч
я
г
s
я СМ и
О Он
С d
О С

с оо N. <N

К
ЧО <N
<N
оГ <n «о
<N

оо
Оч
Оч

<4
£

оо
ЧО
-ч
<4

<4
Оч оо >

чо

ч-i
чо

00

X

«Г
оо к <N

К
чо <N
<N
«Л >
«N

оо-
Оч
Оч

<N
£

оо fn чо

<N
Оч оо >
<N
ЧО

чо

5 1 а §
s §

в в S

X

N л ^
S

S
в I
£ ^ 05 5

чо оо

<N О" О ос
<N

К
чо <N
<N оС
<N
<N

ос —ч
Оч
o n

Ov
<N~
O N К
O N

oc
ЧО

O N

<N
O N 00
<N
ЧО
<N О
ЧО

H <D *
n
2 ю «
о я н о й Ц
ю о

г-оо

н а> S ч 2 ю =я 3 я н
о и
2

я 2
s я т о н
о я и 3 я н <Ц
й п 2 ю <L> я оа

оч оо

On

00

SO

IT)

го

<N

ON

<зГ <a> oc к <4

£ NO <N
<N
oC
>

<N

oo
Os
Os

£
OS

00 <N SO
oo -•Ч

s©
£ oo
<N
OS
sf
Os "1

3

SO <U IS
i- a
§ 5
= I
a t « §

о Os

§ ® 3 м a ^ s» ST

X

<N
C5 00 t\ <N

ft
§ s>
s J «в so « ft

vft а а; « а 8 *
5 «е ь ft «

5 ^ ® ^ ^ & 5 ? S s

Os

X X X X

> oT

<N

2 SO

Os"
C5

<N <N О

SO

Л H
о с и s я c j н
о -
о
ы
о a
S
£ я о о я
о»
S н
S со м я СЦ
^
fi
ез
s s я a U
о a в Ч О с

оо <N so
оо"
<N so

00 <N SO

•e

£
3 s* ft A

oo <N SO

tv
oo* <N SO

Os

H <u
Ct
2 Ю «
о я н
а ч ю о

ю OS SO OS

я Ьй s я V о н о я <u 3
Я I-4) й n 9 ю <L>
Я CO

Os Os Os

H 4> *
4
2 ю «
о я н %
ч ю о

о о

н 0)
£ п 2 ю «
3
И н о и S

Я а я а Я о н о я <и 3 я н о
й п 2 ю <и я «

00 <N so

2 I а ft а S
§ 50 ft
с" -Г « 2

' f t

ft г1
а

г» а
® £ ^ ft.

<М О

оа

о

Os

c>

00

N
SO

SO

X J H и о s о cs С О м Jj VO
К ее X
Ml О с о

N.
aT >
<N

so

SO Os >

so

оо

•t
«
2
S «
С. и» о
CL с
п о
с

SO
N* so ©V
<N

к

N
oo"

Os
«Л SO OV >
<N

(N

a
5 « a
a г
S

о 3

H и
S КС 2 ю 5Я О Я н %
ц ю о

я ЬЙ я X У о н о я о 3 я
<и £ 4 2 ю 0) я CQ

о"
<N

SC "-Ч —ч

<N -—Г so Ov

so
•о Оо

<г> t\
V os с

so NT
so OS
<N

•a

as y
a JbJ

к
<N

OS ^
so
OS
<N

г»

H u *
4
2 Ю «
о я н £
ч ю о

н 0) *
4 2 ю
JS 3 я н о 1) 5

я ьг я Я V о и о к
л я н 0) «
ч
2 ю U Я со

Os О <N СП чО

N
<аГ
<N

so "•ч

<4 •s
SO
OS
>

so

оо

> os

so
NT
so
Os
<N

<N
£
<N

so Os >
<N

a a
* S
g
«0 to a
a" ^
a 3
15 £ N
es ^
а a a

a
® a
8Q €

Os

so'

<*1

X

(N

N
aT
<N

so
N

§ <a>

oo

>

so

so Os
<N

N'

SO

a a u a a a
OS 2 4> v© s ^ H "
я s a с о с.

X

а а у
^ а и

« VO
S О

(N (N

О
'в

X X ос

<N
оГ «л Os

<N оС
OS

s »
I S ^ s
s S
a ^ • § S «л s: 5

ш § а
5 i u
• о ® S ' s » 5 © j?

SL | g
2 О а

'а а а
5 о

SO <N